Belopp i tkr

Intakter

Medlemsavgifter
Serviceavgifter VDK
Vattenkraftens recipientkontroll
Rantor

Ovrigt

Summa intakter

Kostnader

Vattendragskontroll (VDK) inom plan
Vattendragskontroll (VDK) utanfér upphandlingen
Vattenkraftens recipientkontroll
Oversyn av kontrollprogram
Administration

Arsméte o styrelseméten
Kurser/konferenser

Information

Ovrigt

Summa kostnader

Resultat fore bokslutsdisp. och skatt
Finansiella intdkter o kostnader
Aterféring fran periodiseringsfond
Avsattning till periodiseringsfond
Arets skatt

Redovisat resultat

Bokslut
2021

34
2058

2092

1631
112

Bokslut
2022

34
1887

1921

1603

Budget
2023

33
1960

1993

1715

249
25

1993
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Budgetforslag
2024

33
2177
100

2310

1799
130
100

252
25

2310
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Prognos
2025

33
2018
100

2151

1574
196
100

252
25

2151
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